בכתב האישום המתוקן שהוגש נגד המערער נאמר, כי ביום 13.9.10, בשעה 19:20 או בסמוך לכך, בכביש 1 בכיוון
מערב בקילומטר ה - 42, הסיע המערער ברכבו 11 תושבים זרים, שאין בידם אישורי כניסה ושהייה בישראל על פי דין.
המערער הסיעם לכיוון תל-אביב בתשלום. על כך הואשם בהסעה שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה

לישראל, התשי"ב - 1952 (להלן: "החוק").

בבית משפט קמא ביקש המערער לצרף שני כתבי אישום נוספים לכתב האישום האמור:

בין עירוני בשדרות ביום 11.6.11 בשעה 19:00 או בסמוך לכך, בכביש כי בכתב אישום בת"פ 43751-11-12 נאמר
החשמונאים בכניסה לעיר מודיעין, הסיע המערער ברכבו שלושה שוהים בלתי חוקיים, אשר לא היה בידם היתר כניסה

המערער יתייצב לריצוי עונשו בימ"ר ניצן ברמלה ביום 1.9.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו
תעודת זהות או דרכון.

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערער על
.08-9787336 ,08-9787377

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד המערער.

ניתן היום, כ"ו אייר
תשע"ד, 26 מאי 2014,

במעמד המערער וב"כ
הצדדים.

ראובן שמיע, שופט משה יועד הכהן,
שופט

אהרון פרקש, סגן נשיא
[אב"ד]